Совет Белоярского сельского поселения

Тегульдетского района

Р Е Ш Е Н И Е

636909, Томская обл., Тегульдетский р-он, п.Белый Яр                                      тел. 34-1-15

_______________________________________________________________________
29.11.2013                                                                                                                 №  47
О внесении изменений в  Положение о приватизации
муниципального имущества муниципального образования

«Белоярское сельское поселение»

На основании протеста прокурора Тегульдетского района от 18.09.2013 № 16-2013 на решение Совета Белоярского сельского поселения от 16.09.2009 № 27 (в редакции решений Совета Белоярского сельского поселения от 30.12.2009 № 45, от 12.11.2010 № 42, от 26.10.2012 № 8) «Об    утверждении    Положения  о приватизации муниципального имущества МО «Белоярское сельское поселение»

Совет Белоярского сельского поселения решил:

1. Внести в Положение о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Белоярское сельское поселение» (далее - Положение), утвержденное решением Совета Белоярского сельского поселения от 16.09.2009 № 27 (в редакции решений Совета Белоярского сельского поселения от 30.12.2009 № 45, от 12.11.2010 № 42, от 26.10.2012 № 8)  следующие изменения:
1) подпункт 4 пункта 9  Положения изложить в следующей редакции:
«4) Информационное сообщение о продаже муниципального имущества подлежит опубликованию в районной газете «Таёжный меридиан», а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» в сети "Интернет", официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов не менее чем за тридцать дней до дня осуществления продажи указанного имущества, если иное не предусмотрено Федеральным законом от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».».
2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах Белоярского сельского поселения, на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение»   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Белоярского
сельского поселения                                                                                 В.Н.Поздняков